[image: Днепровское СП_ПП-02]

СОВЕТ
ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от 21 сентября 2023 года № 70 _________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 сентября 2023 года                                                                              № 169
ст. Днепровская

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района на 4 квартал 2023 года.

В соответствии со статьей 26 Устава Днепровского сельского поселения Тимашевского района, Совет Днепровского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района на 4 квартал 2023 года (прилагается).
	2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Аришину А.В. обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района                                                                         В.Н. Лазаренко

Глава Днепровского сельского поселения
Тимашевского района						               В.А. Ледовский

Приложение
к решению Совета
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района
от ____________ года № ____

График
	№ п/п
	ФИО депутата
	Число и время приема
	Место приема

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Даньшин Денис Николаевич
	20
с 16.00 до 17.00
	24
    с 16.00 до 17.00
	22
    с 16.00 до 17.00
	             ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	2
	Мирзоев Джабраил Гитоятович
	11
с 16.00 до 17.00
	15
с 16.00 до 17.00
	13
с 16.00 до 17.00
	            ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	3
	Лазаренко Валентина Николаевна
	25
с 16.00 до 17.00
	29
с 16.00 до 17.00
	20
с 16.00 до 17.00
	            ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	4
	Скорик Дмитрий Геннадьевич
	5
с 16.00 до 17.00
	2
с 16.00 до 17.00
	7
с 16.00 до 17.00
	            ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	5
	Синюгин Иван Иванович
	5
с 14.00 до 15.00
	2
с 14.00 до 15.00
	7
с 14.00 до 15.00
	              ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	6
	Гладких Наталья Николаевна
	6
с 16.00 до 17.00
	10
с 16.00 до 17.00
	8
с 16.00 до 17.00
	            ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	7
	Подгорбунская Ольга Николаевна
	-
	-
	-

	8
	Фоменко Руслан Владимирович
	14
с 9.00 до 10.00
	18
      с 9.00 до   10.00
	16
       с 9.00 до 10.00
	            ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	9
	Доценко Ольга Алексеевна
	16
с 16.00 до 17.00
	20
с 16.00 до 17.00
	18
с 16.00 до 17.00
	          ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	10
	Готовский Александр Владимирович
	3
с 16.00 до 17.00
	7
с 16.00 до 17.00
	5
с 16.00 до 17.00
	              ДК ст. Днепровской
ст. Днепровская, ул. Ленина, 61;

	11
	Кондратьев Алексей Викторович
	7
с 9.00 до 10.00
	11
     с 9.00 до   10.00
	16
     с 9.00 до 10.00
	ДК хут. Калинина
х. Калинина, ул. Победы, 6а/2,

	12
	Сальникова Наталья Владимировна
	-
	-
	-

	13
	Погорелов Андрей Викторович
	16
с 16.30 до 17.30
	20
      с 16.30 до   17.30
	18
     с 16.30 до 17.30
	ДК хут. Калинина
х. Калинина, ул. Победы, 6а/2,

	14
	Головко Алексей Викторович
	26
с 9.00 до 10.00
	30
с 9.00 до 10.00
	28
с 9.00 до 10.00
	ДК хут. Калинина
х. Калинина, ул. Победы, 6а/2,

	15
	Гайдуков Евгений Юрьевич
	9
с 16.00 до 17.00
	13
с 16.00 до 17.00
	11
с 16.00 до 17.00
	ДК хут. Калинина
х. Калинина, ул. Победы, 6а/2,

	16
	Овчарова Анна Васильевна
	7
с 9.00 до 10.00
	4
с 9.00 до 10.00
	2
с 9.00 до 10.00
	               ДК хут. Ольховский
 х. Ольховский, ул. Степанова. 63;

	17
	Бойко Светлана Владимировна
	26
с 9.00 до 10.00
	16
с 9.00 до 10.00
	21
с 9.00 до 10.00
	                   ДК хут. Ольховский
 х. Ольховский, ул. Степанова. 63;

приема граждан депутатами Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района на 4 квартал 2023 года

Председатель Совета
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района                                                                                                                                                       В.Н. Лазаренко

image1.jpeg